. Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.09.2023 № 68

г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета
от 09.02.2006 № 21 ”0 6  утверждении оплаты труда лиц,

замещающих выборные муниципальные должности в органах
местного самоуправления Южского муниципального района”

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уставом Южского муниципального района, решением Совета Южского
муниципального района от 24.08.2023 года № 62 "Об индексации
заработной платы работников муниципальных учреждений Южского
муниципального района и работников органов местного самоуправления
Южского муниципального района", Совет Южского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
09.02.2006 N 21 "Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих
выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления
Южского муниципального района" следующие изменения:

- приложение 1 "Размеры должностных окладов" изложить в новой
редакции (прилагается).

подпункт 2 пункта 1 дополнить абзацем шестым следующего
содержания: "Иные выплаты и размер выплат в пределах фонда оплаты
труда определяются решением Совета Южского муниципального района.".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

"Правовой Вестник Южского муниципального района", разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

ниципального

.Муратова

Приложение
к решению

Совета Южского
муниципального района

от 's&Z/J____ N

"Приложение N 1
к решению

Совета Южского
муниципального района

от 09.02.2006 N21

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

Муниципальные должности Должностной оклад,
руб.

Глава Южского муниципального района 13188

Председатель Совета Южского муниципального
района

13188